UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2781/STNMT-CCQLĐĐ Cần Thơ, ngày  19  tháng  8  năm 2019

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

Thực hiện Công văn số 3081/VPUB-TTĐTT ngày 09 tháng 8 năm 2019 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc nhắc nhở (lần 1) phối hợp

trả lời câu hỏi của độc giả Trần Thanh Định; và Công văn số 2742/VPUB-TTĐTT

ngày 19 tháng 7 năm 2019 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về

việc phối hợp trả lời câu hỏi của độc giả Trần Thanh Định;

Qua nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến đề xuất Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ phúc đáp nội dung như sau:

Do nội dung câu hỏi của độc giả Trần Thanh Định chưa được cụ thể về

thửa đất đang sử dụng, đồng thời không có bản sao Giấy chứng nhận quyền sở

hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở kèm theo, nên Sở Tài nguyên và Môi trường

chưa có cơ sở trả lời theo yêu cầu của độc giả Trần Thanh Định. Do đó, đề nghị

độc giả Trần Thanh Định cung cấp giấy tờ có liên quan đến thửa đất và liên hệ

trực tiếp với Sở Tài nguyên và Môi trường để được hướng dẫn cụ thể.

Địa chỉ liên hệ: Sở Tài nguyên và Môi trường, số 9 đường Cách Mạng

Tháng Tám, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, điện thoại

0292.3822751.

Sở Tài nguyên và Môi trường phúc đáp nội dung nêu trên để Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ phối hợp trả lời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CCQLĐĐ.
E:S2019/SoTNMT/Congvan/Bo-UBND/
PhucdapcauhoiTranThanhDinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sử

   V/v phối hợp trả lời của ông Trần

Thanh Định, ngụ tại phường Trà An,

quận Bình Thủy.

		2019-08-19T16:24:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ<sotnmt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!